
Master Profesional Inxhinieri Software 23-24

Nr Emer Mbiemri Mesatarja
Diploma 

Bachelor
Komente

1 Skerdian Shehaj 9.61 INF/FTI Fiton

2 Giant Çoniku 9.55 INF/FTI Fiton

3 Midjan Kaçirani 8.7 INF/FTI Fiton

4 Rei Myrteza 8.46 INF/FTI Fiton

5 Greisi Kërtuka 8.12 INF/FTI Fiton

6 Adelina Merko 8.01 INF/FTI Fiton

7 Ortencia Metaj 7.71 INF/FTI Fiton

8 Eriselda Hoxha 7.57 INF/FTI Fiton

9 Kledio Myrto 7.39 INF/FTI Fiton

10 Fjona Rira 7.37 INF/FTI Fiton

11 Elga Lika 7.03 INF/FTI Fiton

12 Eduart Lala 6.91 INF/FTI Fiton

13 Erta Xhixho 6.72 INF/FTI Fiton

14 Ertana Kola 6.59 INF/FTI Fiton

15 Era Hasaj 6.44 INF/FTI Fiton

16 Desarda Meçe 6.43 INF/FTI Fiton

17 Emine Gura 6.15 INF/FTI Fiton

18 Kristi Biba 5.68 INF/FTI           Fiton

19 Xhoni Tinaj 9.11 ELN/FTI Fiton

20 Xhudi Tabaku 9.02 TLK/FTI Fiton

21 Gezim Jaçe 8.3 ELN/FTI Fiton

22 Sidorela Mera 8.18 ELN/FTI Fiton

23 Mario Muço 7.96 ELN/FTI Fiton

24 Frans Tumani 7.53 ELN/FTI Fiton

25 Rozina Nezha 7.26 ELN/FTI Fiton

26 Geri Meko 7.2 ELN/FTI Fiton

27 Kiara Bici 7.16 ELN/FTI Fiton

28 Rigers Illija 7.13 TLK/FTI Fiton

29 Ersi Likometaj 7.09 ELN/FTI Fiton

30 Jonilda Kurtulaj 6.92 ELN/FTI Fiton

31 Enea Hoxhaj 6.86 ELN/FTI Listë pritje

32 Klesti Koçi 6.83 ELN/FTI Listë pritje

33 Sara Koçi 6.83 ELN/FTI Listë pritje

34 Xhordi Marku 6.73 ELN/FTI Listë pritje

35 Lihe Rexhmati 6.54 ELN/FTI Listë pritje

36 Gevin Bilani 6.5 ELN/FTI Listë pritje

37 Kristos-OrestisBalili 6.46 ELN/FTI Listë pritje

38 Shkëlqim Deliallisi 6.43 ELN/FTI Listë pritje



39 Haki Hoxha 6.37 ELN/FTI Listë pritje

40 Eriol Gjoni 6.31 ELN/FTI Listë pritje

41 Erigert Zaimi 6.3 ELN/FTI Listë pritje

42 Erjon Dogjani 6.3 ELN/FTI Listë pritje

43 Aurela Fetaj 6.29 TLK/FTI Listë pritje

44 Ornela Gjoni 6.27 TLK/FTI Listë pritje

45 Mariglen Fiku 6.26 ELN/FTI Listë pritje

46 Henri Dedej 6.25 TLK/FTI Listë pritje

47 Sara Mekshaj 6.15 TLK/FTI Listë pritje

48 Barbara Berisha 6.09 TLK/FTI Listë pritje

49 Arselinda Byberi 6.08 TLK/FTI Listë pritje

50 Denis Rusi 6.02 TLK/FTI Listë pritje

51 Eriselda Baku 6.02 TLK/FTI Listë pritje

52 Edion Pelari 5.97 TLK/FTI Listë pritje

53 Bora Suta 5.96 TLK/FTI Listë pritje

54 Mikel Shima 5.91 ELN/TLK Listë pritje

55 Jurgen Duka 5.9 ELN/TLK Listë pritje

56 Enea Rapaj 5.79 ELN /FTI Listë pritje

57 Greader Xhetani 5.77 ELN/FTI Listë pritje

58 Sonia Memaj 9.44

Inxhinieri 

Kompjuteri

ke /Epoka 

University

Listë pritje

59 Alba Pupli 9

Inxhinieri 

Kompjuteri

ke /Epoka 

University

Listë pritje

60 Favio Kushta 8.97

Informatike 

Ekonomike 

/Epoka

Listë pritje

61 Skerdi Selmanaj 8.72 TIK / UET Listë pritje

62 Erta Tërshana 8.19

Inxhinieri 

Kompjuteri

ke /Epoka 

University 

Listë pritje

63 Sidita Çela 8.12

Informatike 

Ekonomike 

/UT 

Listë pritje

64 Daniel Hajro 8 CIT Listë pritje

65 Klajdi Shytaj 7.54

Informatike 

Ekonomike 

/UBT

Listë pritje

66 Rrajhane Ukperaj 7.42

Informatik 

Ekonomike 

/UT 

Listë pritje



67 Argen Telhaj 7

Inxhinieri 

Software 

/CIT 

Listë pritje

68 Adeljon Qeleshi 6.52

Teknologji 

Informacion

i 

/Univeristet

i 

"Aleksander 

Xhuvani "

Listë pritje

69 Pëllumb Alushi 6.47

Matematik-

Informatike

/Gjirokaster 

Listë pritje

70 Gazmend Demaliaj 6.17

Shkenca 

Kompjuteri

ke/ 

Universiteti 

"Aleksander 

Moisiu"

Listë pritje

71 Klevin Lata 6.16

Shkenca 

Kompjuteri

ke/ 

Universiteti 

"Aleksander 

Moisiu"

Listë pritje

72 Ledio Rrapi 6.15

Informatik 

Ekonomike 

/UT 

Listë pritje

73 Endri Maloku 6.08

Shkenca 

Kompjuteri

ke/ 

Universiteti 

"Aleksander 

Moisiu"

Listë pritje

74 Besmir Çuku 6.02

Inxhinieri 

Informatike 

/UET

Listë pritje

75 Enxhi Xhepa 5.96 TIK/FSHN Listë pritje

76 Klajdi Taka 5.7

Inxhinieri 

Elektronike 

/UFO 

Listë pritje



77 Refik Neçi 5.63

Inxhinieri 

Kopmpjuter

ike/ 

Metropolita

ni

Listë pritje

79 Arbisola Pali -

Inxhinieri 

Gjeoinform

stike 

/FGJM 

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

80 Briken Hysa -

Inxhinieri 

Mekatronik

e /UFO

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

81 Drenica Hysenukaj -

Inxhinieri 

Matematike 

/FIMIF 

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

82 Elsuida Meçi -

Inxhinieri 

Matematike 

dhe 

Fizike/FIMI

F

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

83 Fabio Filipi -

Inxhinieri 

Mekatronik

e /UFO

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

84 Gisela Dashi -

Inxhinieri 

Nafte dhe 

Gazi 

/FGJM 

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

85 Klejdi Koca -

Inxhinieri 

Elektrike/ 

UPT 

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

86 Krisela Shkëmbi -
Finance 

/UT 

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

87 Kristina Kishta -

Inxhinieri 

Matematike 

dhe 

Informatike 

/FSHN

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

88 Mariola Thuqi -

Inxhinieri 

Gjeoinform

stike 

/FGJM 

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

78 Florjan Dyshniku 6.38

Inxhinieri 

Mekatronik

e /UPT

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem



89 Markelian Prendi -

Inxhinieri 

Gjeoinform

stike 

/FGJM 

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

90 Tea Dervish Selmani -
Matematik/

FSHN 

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem

91 Xhesi Metaj -

Inxhinieri 

Elektrike/ 

UPT 

Nuk fiton, 

program jo i 

ngjashem


